JUSTIÇA FEDERAL DE SANTA CATARINA
Rua Paschoal Apóstolo Pitsica, 4810 - Bairro Agronômica - CEP 88025-255 - Florianópolis - SC - www.jfsc.jus.br

107

PORTARIA Nº 538, DE 17 DE ABRIL DE 2017.
Suspensão dos prazos processuais no período de 24 a 25 de abril de 2017.

A EXMA. SRA. CLAUDIA MARIA DADICO E A EXMA. SRA.
MICHELI  POLIPPO,  MM.  JUÍZAS  FEDERAIS  DA  7ª  VARA
FEDERAL  DE  FLORIANÓPOLIS,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES, DECIDEM:

CONSIDERANDO, que esta unidade judicial foi selecionada pela e. Corregedoria
Regional  da  Justiça  Federal  da  4ª  Região  para  participar  do  projeto-piloto  denominado  Gestão  e
Tecnologia,  em  desenvolvimento  conjunto  com  a  Diretoria  de  Tecnologia  da  Informação  e  o
CEDUCORP, a realizar-se nas dependências desta 7ª Vara Federal nos dias 24 e 25 de abril de 2017;

CONSIDERANDO que a Corregedoria Regional da Justiça Federal da 4ª Região, em
seu Ofício 3532465 - CORREG / AGES, facultou a suspensão do expediente externo nas datas de
realização do projeto-piloto;

CONSIDERANDO que nas referidas datas não haverá a realização de audiências,

RESOLVEM:

Art. 1º. Suspender o curso dos prazos processuais e o expediente externo nos dias 24
e 25 de abril de 2017.

§ 1º. Determinar que sejam atendidos e processados os pedidos de natureza urgente,
bem como o atendimento ao público, que compreende o comparecimento de apenados em juízo.

Art.  2º  Esta Portaria terá eficácia no âmbito desta unidade judiciária,  devendo ser
afixada em local visível, para ciência de todos os interessados.

Dê-se  ciência  à  Direção  do  Foro,  à  Ordem dos  Advogados do Brasil  -  Subseção
Florianópolis, e à Corregedoria Regional da Justiça Federal da 4ª Região.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Claudia Maria Dadico, Juiz Federal, em 18/04/2017,
às 19:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEI/TRF4 - 3554040 - Portaria https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 19/04/2017 15:07

Documento assinado eletronicamente por Micheli Polippo, Juiz Federal Substituto, em
19/04/2017, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.trf4.jus.br/trf4/processos
/verifica.php informando o código verificador 3554040 e o código CRC 11B6529D.

0001336-47.2017.4.04.8002 3554040v10

SEI/TRF4 - 3554040 - Portaria https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 19/04/2017 15:07